
  DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA BŘEZEN 2023 

                                               

 
 

PROGRAMY:  

 

Středa 1. 3. od 16:30 h. 

ZA OPONOU  

Člen Městských divadel pražských, herec a dabér  

STANISLAV LEHKÝ, v pohodovém a zábavném pořadu. 

Rezervace míst – OU Dolní Podluží (T: 608 439 980) 

Dolní Podluží – kinokavárna Bio Luž    

 

  



Pátek 3. 3. od 20:00 h.                                                                                                                                         

Film: MEDVÍDEK PÚ: Krev a med 

USA (Tit) – Napínavý hororový  film – Budeme navždy přátelé,  

že …?  – Ml. nepřístupno  -  Vstupné 120 Kč -  80 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 4. 3. od 15:00 h. 

DĚTSKÝ KARNEVAL 

Zábavný program s dětskou diskotékou, soutěžemi 

 i občerstvením. Vstup zdarma. 

Jiřetín pod Jedlovou - v sálku budovy SPORTCENTRA  

 
Sobota 4. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                          

Film: BELLA A SEBASTIÁN: Nová generace 

FR (ČV) – Film pro celou rodinu – Milovaná klasika o přátelství 

malého chlapce a velkého bílého psa v novém zpracování   

Ml. přístupno  -  Vstupné 100 Kč, děti a důchodci 80 Kč -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 4. 3. od 20:00 h. 

MAŠKARNÍ BÁL TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ 

Příznivce tance, hudby a dobré zábavy zve pan Albrecht Berka 

z Dubé. Příjemná pohoda se skupinou Galaxie. Programové vstupy, 

tombola, ocenění masek a předání ceny „ZLATÁ MÚZA SEVERU“.  

Vstupné 150 Kč.  

Předprodej vstupenek: Naďa Semelková T: 774 565 184  

Krásná Lípa – kulturní dům 

 
Středa 8. 3. od 13:00 h. (do 16:00) 

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN VE VYPRÁVĚNÍ 

Čtení a povídání o významu a historii svátku, 

složení vlastní básničky a přáníčka. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

 
 

 



Pátek 10. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                        

Film: SLAVNOSTI SNĚŽENEK 

CZ – NFA uvádí jeden z dalších digitalizovaných klenotů 

československé kinematografie v režii Jiřího Menzela se skvělým 

hereckým obsazením – Ml. přístupno  -  Vstupné 95 Kč - 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 11. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                       

Film: V Ř Í S K O T   6 

USA (Tit) – Horor – Nový vrah je nyní ještě brutálnější.   

 Ml. do 12 let nepřístupno  -  Vstupné 140 Kč - 115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 17. 3. od 20:00 h.                                                                                                                                      

Film: 6 5 

USA (Tit) – Vědeckofantastický film  –  Před mnoha miliony let  

měla prehistorická Země návštěvu.   

Ml. přístupno  -  Vstupné 140 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 18. 3. od 13:00 h. 

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 

Jarní dílna se společnou tvorbou velikonočních dekorací  

a dárečků pro své milé. 

Dolní Podluží – Občerstvení na koupališti (ve vnitřních prostorách) 

 
Sobota 18. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                      

Film: 6 5 

USA (Tit) – Vědeckofantastický film  –  Před mnoha miliony let  

měla prehistorická Země návštěvu.   

Ml. přístupno  -  Vstupné 140 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 

 



Pátek 24. 3. od 20:00 h.                                                                                                                                         

Film: M E D V Ě D I   N A   K O K S U 

USA(Tit.)– Hrůzostrašná komedie inspirovaná skutečnými událostmi.   

Ml. do 12 let nepřístupno  -  Vstupné 130 Kč –  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 25. 3. od 9:30 h. 

POZNEJ SVŮJ KRAJ 

Zveme všechny na výlet za otvíráním studánek. 

 Bude možnost opékání buřtů - takže svačinu s sebou! 

Horní Podluží – sraz u obecního úřadu 

 
Sobota 25. 3. od 18:00 h.                                                                                                                                         

Film: M E D V Ě D I   N A   K O K S U 

USA(Tit.)– Hrůzostrašná komedie inspirovaná skutečnými událostmi.   

Ml. do 12 let nepřístupno  -  Vstupné 130 Kč –  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Středa 29. 3. od 8:00 h. (do16:00) 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ 

8:00 – 12:30 h. - možnost nahlédnutí do výuky, ochutnávka obědu ve 

školní jídelně; 13:00 – 16:00 h. - ukázka zájmových kroužků 

15:00 – 16:00 h. - sportovní soutěže dětí a rodičů a "Kavárna" 

Dolní Podluží – základní škola 

 
Pátek 31. 3. od 20:00 h.                                                                                                                                        

Film: KUCIAK: Vražda novináře 

CZ,USA, DK (ČV) – Film o kauze, která nepřestává šokovat.   

Ml. do 12 let nepřístupno  -  Vstupné 120 Kč –  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 1. 4. od 13:00 h. (do17:00) 

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 

Inspirativní tvorba s výrobou jarních věnců a dekorací z vlny. 

Kurzovné 50,- Kč za osobu. 

Horní Podluží – Obecní klub 

 



Sobota 1. 4. od 16:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – TJ SPARTAK BOLETICE N. L. 

Mistrovské fotbalové utkání 15. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 
Sobota 1. 4. od 16:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ SPARTAK JIŘÍKOV 

Mistrovské fotbalové utkání 15. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Pátek 7. 4. od 13:00 h. (do 16:00) 

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 

Akce především pro děti, zaměřená na výrobu tradičních 

 i netradičních velikonočních dekorací. 

Jiřetín p/J – Obecní dům 

 

Pátek 7. 4. od 14:00 h. 

PUTOVÁNÍ ZA ZAJÍČKEM 

Tradiční dobrodružství s hledáním velikonočního zajíce a výtvarnými 

dílničkami. Pro malé i velké zájemce jsme připravili pletení pomlázek, 

výrobu šperků, malování, zdobení vajíček  

a tvorbu velikonočních ozdob. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 
 

 

VÝSTAVA: 
 

LUŽICKÉ HORY OBJEKTIVEM MARIANA MAŠTRLY 

Výstava pocitově laděných fotografií přibližuje obdiv autora k přírodě 

a jeho uměnívidět krásu krajiny v detailu i v celku. Výstava fotografií 

je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907.  

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 
 

 

 



+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou 

 vás zve na pravidelné bohoslužby 

VE STŘEDU v 17:00 h. 

V NEDĚLI v 9:15 h.   
 

 

Pořad velikonočních bohoslužeb 

Neděle 2. 4.- Květná neděle - 9:15 h. 

Čtvrtek 6. 4. - Zelený čtvrtek - 17:00 h. 

Pátek 7. 4. - Velký pátek - 17:30 h. 

Sobota 8. 4. - Bílá sobota - 19:00 h. 

Neděle 9. 4. - Boží hod velikonoční - 9:15 h. 

Pondělí 10. 4. - Velikonoční pondělí – 9:15 h. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 
 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší dubnové 

pozvánky v Permoníku a také v „Podtolštejnském obšťastníku“, který 

rozesíláme četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i 

regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, 

které zašlete do neděle 26. března 2023 na adresu 

martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce může 

také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového přehledu 

„Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí elektronickou adresu.  
 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

